Capital,  se  hace  público  que  la  Junta  General  Extraordinaria  y  Universal  de
Accionistas de MCH Iberian Capital IV (Vehículo F.O.), S.C.R., S.A., celebrada el
día 6 de febrero de 2026, acordó por unanimidad lo siguiente:

Primero.- Reducir el capital social de la Sociedad en la cantidad de quinientos
sesenta  y  tres  mil  seiscientos  quince  euros  (563.615,00  €),  pasando  de
3.071.235,40 euros a 2.507.620,40 euros, mediante la amortización de 5.636.150
acciones nominativas de 0,10 euros de valor nominal cada una, pertenecientes a
las  Clases  A  y  B,  en  la  misma proporción  para  todos  los  accionistas,  con  la